

---

# **KENE BYGNINGSSERVICE ApS**

**CVR-nr.: 30905903**

Cikorievej 28  
5220 Odense SØ

Årsrapport  
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/04/2024**

---

**Søren Pristed**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KENE BYGNINGSSERVICE ApS  
Cikorievej 28  
5220 Odense SØ  
e-mailadresse: post@kene.dk  
CVR-nr.: 30905903  
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

**Revisor** Nordisk Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab  
Amerikakajen 1, 2  
4220 Korsør  
DK Danmark  
CVR-nr.: 41835303  
P-enhed: 1026455452

## Ledelsesberetning

Kene Bygningservice ApS - ledelsesberetning:

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter:**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tømrer- og snedkervirksomhed, samt ejendomsservice i bredeste forstand.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat på -164 t.kr. før skat mod -9 t.kr. i 2021/22 anses for værende moderat acceptabel henset til ekstraordinært tab i forbindelse med tidligere Kene Gulve & Gardiners konkurs. Egenkapitalen udgør 1,24 mio. Selskabet indgår i Kene-Koncernen, der ud over selskabet også består af Kene Erhvervsservice ApS, Kene Holding ApS, Ejendomsselskabet Kene ApS og Kene Handelsselskab ApS.

### **Begivenheder efter balancedagen:**

Ingen

## Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>158.628</b>	<b>203.245</b>
Personaleomkostninger	1	-311.478	-206.059
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.461	-5.854
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-165.311</b>	<b>-8.668</b>
Andre finansielle indtægter		3.907	13.277
Øvrige finansielle omkostninger		-2.394	-13.648
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-163.798</b>	<b>-9.039</b>
Skat af årets resultat	2	35.586	1.923
<b>Årets resultat</b>		<b>-128.212</b>	<b>-7.116</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-128.212	-7.116
<b>I alt</b>		<b>-128.212</b>	<b>-7.116</b>

## Balance 30. september 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.776	27.287
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>33.776</b>	<b>27.287</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.877	14.513
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>16.877</b>	<b>14.513</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>50.653</b>	<b>41.800</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		12.503	100.723
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>12.503</b>	<b>100.723</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		63.026	70.203
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.165.000	1.300.000
Tilgodehavende skat		31.575	557
Tilgodehavender moms og afgifter		0	43.920
Periodeafgrænsningsposter		4.251	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.263.852</b>	<b>1.414.680</b>
Likvide beholdninger		62.248	16.797
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.338.603</b>	<b>1.532.200</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.389.256</b>	<b>1.574.000</b>

## Balance 30. september 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	135.618	135.618
Overført resultat		1.108.700	1.236.913
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.244.318</b>	<b>1.372.531</b>
Hensættelse til udskudt skat		3.747	3.399
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>3.747</b>	<b>3.399</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.910	93.774
Skyldig selskabsskat		0	4.982
Skyldig moms og afgifter		41.440	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.841	99.314
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>141.191</b>	<b>198.070</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>141.191</b>	<b>198.070</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.389.256</b>	<b>1.574.000</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	135.618	1.236.912	1.372.530
Årets resultat		-128.212	-128.212
Egenkapital, ultimo	135.618	1.108.700	1.244.318

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	270.271	105.921
Pensionsbidrag	24.000	80.431
Andre omkostninger til social sikring	17.207	19.707
	<b>311.478</b>	<b>206.059</b>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-35.934	2.406
Ændring af udskudt skat	348	-483
	<b>35.586</b>	<b>1.923</b>

### 3. Registreret kapital mv.

	<b>kr.</b>
<b>Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:</b>	
<b>Aktiekapital 30.09.23</b>	<b>135.618</b>
<b>Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse</b>	<b>0</b>
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>135.618</b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

#### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Kene Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Moderselskabet indestår for at mellemregningerne mellem koncernselskaberne betales indbyrdes af de enkelte selskaber.

## **5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

### **Sikkerhedsstillelser**

Ingen

## **6. Oplysning om ejerskab**

### **Koncernforhold**

Moderselskab, Kene Holding, Cikorievej 28, 5220 Odense SØ, cvr nr. 27439837

## **7. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022/23**

1